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Výsledné pořadí kategorie do 6 let
umístění st.č. soutěžící klub

body
do celkového
pořadí BAT

1. 1 Chvátalová Sára Dačice 20
2. 6 Kramlová Daniela Fit studio D 18
3. 9 Šichová Sabina Fit Art Kutná Hora 16
4. 12 Jonová Valerie Fit Art Kutná Hora 15
5. 17 Turnhöferová Anička TJ Sokol Poděbrady 14
6. 11 Šimberská Adéla Aerobic klub Jičín 13
7. 7 Pešlová Šárka Profi aerobic team MB 10

8.-18. 19 Antesová Gabriela Junior aerobik Záchlumí 10
8.-18. 4 Šponarová Veronika Junior aerobik Záchlumí 10
8.-18. 20 Makaloušová Tamara Junior aerobik Záchlumí 10
8.-18. 2 Čejdová Soňa Junior aerobik Záchlumí 10
8.-18. 15 Lampartová Aneta AE Aerobic Club Prague 10
8.-18. 14 Dvořáková Natálie Aerobic club Jičín 10
8.-18. 13 Fričerová Nela Aerobic club Jičín 10
8.-18. 8 Šolcová Karolína Aerobic club Jičín 10
8.-18. 10 Kadlecová Sofie Aerobic club Jičín 10
8.-18. 18 Novotná Nina Wellness team Lucie Novákové 10
8.-18. 5 Žemličková Alžběta Fit for you Kralupy nad Vltavou 10

Finále kategorie do 6 let
známky body za známky

umístění st.č. soutěžící R1 R2 R3 R4 R5 R1 R2 R3 R4 R5 SUM

1. 1 Chvátalová Sára 1 2 1 1 1 6 5 6 6 6 29
2. 6 Kramlová Daniela 2 1 4 2 2 5 6 3 5 5 24
3. 9 Šichová Sabina 3 3 2 4 3 4 4 5 3 4 20
4. 12 Jonová Valerie 4 4 3 3 4 3 3 4 4 3 17
5. 17 Turnhöferová Anička 6 5 5 5 1 2 2 2 7
6. 11 Šimberská Adéla 5 6 6 6 6 2 1 1 1 1 6
7. 7 Pešlová Šárka 5 2 2

8.-18. 19 Antesová Gabriela 0
8.-18. 4 Šponarová Veronika 0
8.-18. 20 Makaloušová Tamara 0
8.-18. 2 Čejdová Soňa 0
8.-18. 15 Lampartová Aneta 0
8.-18. 14 Dvořáková Natálie 0
8.-18. 13 Fričerová Nela 0
8.-18. 8 Šolcová Karolína 0
8.-18. 10 Kadlecová Sofie 0
8.-18. 18 Novotná Nina 0
8.-18. 5 Žemličková Alžběta 0

R1(HR): Hana Dvořáková, R2: Radka Dvořáková, R3: Lia Jonová, R4: Martina Křivská, R5: Michaela Beranová



Výsledné pořadí kategorie 7-8 let
umístění st.č. soutěžící klub

body
do celkového
pořadí BAT

1. 45 Dušková Elen Aerobic club Jičín 20
2. 39 Kavalírová Ella Aerobik klub Hlinsko 18
3. 40 Tolarová Dominika EDITA Sokol AK Písek 16
4. 60 Güldnerová Lucie LA team Chotěboř 15
5. 57 Šimková Anežka T.J. Sokol Chrudim 14
6. 36 Pršalová Ellen TJ Sokol Poděbrady 13
7. 59 Vychodilová Petra Wellness team Lucie Novákové 10
8. 32 Skřivánková Tereza TJ Sokol Podebrady 10

9.-16. 34 Nechvátalová Adéla AE Aerobic Club Prague 10
9.-16. 38 Beranová Dominika TJ Sokol Poděbrady 10
9.-16. 42 Makaloušová Sára Junior aerobik Záchlumí 10
9.-16. 55 Antesová Natálie Junior aerobik Záchlumí 10
9.-16. 52 Krupičková Anna Leia Aerobic club Jičín 10
9.-16. 56 Velechovská Josefína TJ Sokol Poděbrady 10
9.-16. 31 Vytásková Vivien TJ Sokol Poděbrady 10
9.-16. 58 Boháčová Josefína TJ Sokol Chrudim - oddíl aerobiku 10

17. 46 Musilová Klaudie Aerobik klub Hlinsko 5
18. 35 Zobačová Karolína AE Aerobic Club Prague 5

19.-25. 30 Šafránková Anna TJ Sokol Poděbrady 5
19.-25. 44 Kučerová Adriana Aerobic club Jičín 5
19.-25. 53 Frýbová Julie Aerobic club Jičín 5
19.-25. 49 Štefanková Anežka Aerobic club Jičín 5
19.-25. 50 Zajícová Kateřina Aerobic club Jičín 5
19.-25. 48 Lešáková Lena BAT 5
19.-25. 41 Zollmannová Viktorie Aerobic club Jičín 5



1. kolo kategorie 7-8 let
postup do

dalšího kola umístění st.č. soutěžící R1 R2 R3 R4 R5 SUM

ANO 1.-11. 45 Dušková Elen X X X X X 5
ANO 1.-11. 59 Vychodilová Petra X X X X X 5
ANO 1.-11. 32 Skřivánková Tereza X X X X X 5
ANO 1.-11. 36 Pršalová Ellen X X X X X 5
ANO 1.-11. 57 Šimková Anežka X X X X X 5
ANO 1.-11. 42 Makaloušová Sára X X X X X 5
ANO 1.-11. 60 Güldnerová Lucie X X X X X 5
ANO 1.-11. 39 Kavalírová Ella X X X X X 5
ANO 1.-11. 56 Velechovská Josefína X X X X X 5
ANO 1.-11. 58 Boháčová Josefína X X X X X 5
ANO 1.-11. 40 Tolarová Dominika X X X X X 5
ANO 12.-13. 52 Krupičková Anna Leia X X X X 4
ANO 12.-13. 55 Antesová Natálie X X X X 4
ANO 14.-16. 38 Beranová Dominika X X X 3
ANO 14.-16. 31 Vytásková Vivien X X X 3
ANO 14.-16. 34 Nechvátalová Adéla X X X 3

17. 46 Musilová Klaudie X X 2
18. 35 Zobačová Karolína X 1

19.-25. 30 Šafránková Anna 0
19.-25. 44 Kučerová Adriana 0
19.-25. 53 Frýbová Julie 0
19.-25. 49 Štefanková Anežka 0
19.-25. 50 Zajícová Kateřina 0
19.-25. 48 Lešáková Lena 0
19.-25. 41 Zollmannová Viktorie 0

R1(HR): Hana Dvořáková, R2: Radka Dvořáková, R3: Lia Jonová, R4: Martina Křivská, R5: Michaela Beranová



Finále kategorie 7-8 let
známky body za známky

umístění st.č. soutěžící R1 R2 R3 R4 R5 R1 R2 R3 R4 R5 SUM

1. 45 Dušková Elen 2 1 3 1 2 5 6 4 6 5 26
2. 39 Kavalírová Ella 1 2 1 3 3 6 5 6 4 4 25
3. 40 Tolarová Dominika 3 3 2 6 1 4 4 5 1 6 20
4. 60 Güldnerová Lucie 5 6 4 2 4 2 1 3 5 3 14
5. 57 Šimková Anežka 4 6 5 3 1 2 6
6. 36 Pršalová Ellen 6 5 4 1 2 3 6
7. 59 Vychodilová Petra 5 5 6 2 2 1 5
8. 32 Skřivánková Tereza 4 3 3

9.-16. 34 Nechvátalová Adéla 0
9.-16. 38 Beranová Dominika 0
9.-16. 42 Makaloušová Sára 0
9.-16. 55 Antesová Natálie 0
9.-16. 52 Krupičková Anna Leia 0
9.-16. 56 Velechovská Josefína 0
9.-16. 31 Vytásková Vivien 0
9.-16. 58 Boháčová Josefína 0

R1(HR): Hana Dvořáková, R2: Radka Dvořáková, R3: Lia Jonová, R4: Martina Křivská, R5: Michaela Beranová

Finále B kategorie 7-8 let
známky body za známky

umístění st.č. soutěžící R1 R2 R3 R4 R5 R1 R2 R3 R4 R5 SUM

1. 1 Musilová Klaudie 1 2 2 2 1 5 4 4 4 5 22
2. 10 Šafránková Anna 5 1 1 3 1 5 5 3 14
3. 4 Zajícová Kateřina 5 3 3 4 4 1 3 3 2 2 11
4. 8 Zobačová Karolína 4 1 5 5 5 2 5 1 1 1 10
5. 7 Lešáková Lena 4 3 2 2 3 4 9
6. 5 Štefanková Anežka 2 4 4 2 6
7. 6 Kučerová Adriana 3 3 3

8.-9. 9 Frýbová Julie 0
8.-9. 3 Zollmannová Viktorie 0

R1: Hana Dvořáková, R2: Radka Dvořáková, R3: Lia Jonová, R4: Martina Křivská, R5: Michaela Beranová



Výsledné pořadí kategorie 9-10 let
umístění st.č. soutěžící klub

body
do celkového
pořadí BAT

1. 10 Podhajská Eliška T.J. Sokol Poděbrady 20
2. 17 Nesibova Kristyna Profi aerobic team MB 18
3. 19 Lerchová Emma Wellness team Lucie Novákové 16
4. 35 Johnová Nikol Stepík Nové Město nad Metují 15
5. 33 Fialová Dagmar AE Aerobic Club Prague 14
6. 24 Adamusová Barbora Wellness team Lucie Novákové 13
7. 4 Chvátalová Ema Dačice 10
8. 11 Popeláková Nikol Aerobic club Jičín 10
9. 23 Lánská Adina Wellness team Lucie Novákové 10

10. 5 Jonová Vanesa Fit Art Kutná Hora 10
11.-17. 12 Kirschner Barbora Aerobic club Jičín 10
11.-17. 37 Cetkovská Kristína AE Aerobic Club Prague 10
11.-17. 18 Křečková Elen Wellness team Lucie Novákové 10
11.-17. 25 Pažoutová Veronika Wellness team Lucie Novákové 10
11.-17. 8 Pešlová Tereza Profi aerobic team MB 10
11.-17. 26 Tichomirová Alex MVM Sport Academy 10
11.-17. 34 Pěničková Aneta AE Aerobic Club Prague 10
18.-21. 31 Vašková Rozálie Aerobik klub Hlinsko 5
18.-21. 43 Pejskarová Olivie Wellness team Lucie Novákové 5
18.-21. 22 Matoušová Matilda Aerobic club Jičín 5
18.-21. 16 Radova Lucie Profi aerobic team MB 5

22. 38 Takáčová Gabriela Aerobic club Jičín 5
23.-38. 36 Ťažká Alice AE Aerobic Club Prague 5
23.-38. 15 Vorlová Alžběta Aerobic club Jičín 5
23.-38. 27 Škvárová Alžběta AE Aerobic Club Prague 5
23.-38. 9 Makaloušová Edita Junior aerobik Záchlumí 5
23.-38. 40 Doubková Nelly Stepík Nové Město nad Metují 5
23.-38. 41 Holzäpfelová Lucie Stepík Nové Město nad Metují 5
23.-38. 28 Nývltová Izabela Stepík Nové Mesto n/Metují 5
23.-38. 44 Musilová Alžběta Aerobic club Jičín 5
23.-38. 7 Kubánková Jana Aerobic club Jičín 5
23.-38. 3 Hrdá Šarlota Aerobic club Jičín 5
23.-38. 39 Strýčková Alžběta Aerobic club Jičín 5
23.-38. 20 Kučerová Agáta Aerobic club Jičín 5
23.-38. 42 Kubištová Natálie Aerobic club Jičín 5
23.-38. 21 Tringelová Apolena Aerobic club Jičín 5
23.-38. 32 Kašparová Eliška AE Aerobic Club Prague 5
23.-38. 30 Andělová Karolína Stepík 5



1. kolo kategorie 9-10 let
postup do

dalšího kola umístění st.č. soutěžící R1 R2 R3 R4 R5 SUM

ANO 1.-5. 35 Johnová Nikol X X X X X 5
ANO 1.-5. 10 Podhajská Eliška X X X X X 5
ANO 1.-5. 24 Adamusová Barbora X X X X X 5
ANO 1.-5. 17 Nesibova Kristyna X X X X X 5
ANO 1.-5. 33 Fialová Dagmar X X X X X 5
ANO 6.-10. 19 Lerchová Emma X X X X 4
ANO 6.-10. 25 Pažoutová Veronika X X X X 4
ANO 6.-10. 4 Chvátalová Ema X X X X 4
ANO 6.-10. 23 Lánská Adina X X X X 4
ANO 6.-10. 11 Popeláková Nikol X X X X 4
ANO 11.-17. 37 Cetkovská Kristína X X X 3
ANO 11.-17. 18 Křečková Elen X X X 3
ANO 11.-17. 26 Tichomirová Alex X X X 3
ANO 11.-17. 34 Pěničková Aneta X X X 3
ANO 11.-17. 5 Jonová Vanesa X X X 3
ANO 11.-17. 8 Pešlová Tereza X X X 3
ANO 11.-17. 12 Kirschner Barbora X X X 3

18.-21. 31 Vašková Rozálie X X 2
18.-21. 43 Pejskarová Olivie X X 2
18.-21. 22 Matoušová Matilda X X 2
18.-21. 16 Radova Lucie X X 2

22. 38 Takáčová Gabriela X 1
23.-38. 36 Ťažká Alice 0
23.-38. 15 Vorlová Alžběta 0
23.-38. 27 Škvárová Alžběta 0
23.-38. 9 Makaloušová Edita 0
23.-38. 40 Doubková Nelly 0
23.-38. 41 Holzäpfelová Lucie 0
23.-38. 28 Nývltová Izabela 0
23.-38. 44 Musilová Alžběta 0
23.-38. 7 Kubánková Jana 0
23.-38. 3 Hrdá Šarlota 0
23.-38. 39 Strýčková Alžběta 0
23.-38. 20 Kučerová Agáta 0
23.-38. 42 Kubištová Natálie 0
23.-38. 21 Tringelová Apolena 0
23.-38. 32 Kašparová Eliška 0
23.-38. 30 Andělová Karolína 0

R1(HR): Hana Dvořáková, R2: Radka Dvořáková, R3: Lia Jonová, R4: Martina Křivská, R5: Johana Vinklářová



Finále kategorie 9-10 let
známky body za známky

umístění st.č. soutěžící R1 R2 R3 R4 R5 R1 R2 R3 R4 R5 SUM

1. 10 Podhajská Eliška 1 1 1 1 1 6 6 6 6 6 30
2. 17 Nesibova Kristyna 2 2 2 2 2 5 5 5 5 5 25
3. 19 Lerchová Emma 3 4 6 3 4 3 1 4 12
4. 35 Johnová Nikol 3 5 3 4 2 4 10
5. 33 Fialová Dagmar 5 6 4 5 2 1 3 2 8
6. 24 Adamusová Barbora 4 4 3 3 6
7. 4 Chvátalová Ema 5 3 2 4 6
8. 11 Popeláková Nikol 6 4 1 3 4
9. 23 Lánská Adina 6 5 1 2 3

10. 5 Jonová Vanesa 6 1 1
11.-17. 12 Kirschner Barbora 0
11.-17. 37 Cetkovská Kristína 0
11.-17. 18 Křečková Elen 0
11.-17. 25 Pažoutová Veronika 0
11.-17. 8 Pešlová Tereza 0
11.-17. 26 Tichomirová Alex 0
11.-17. 34 Pěničková Aneta 0

R1(HR): Hana Dvořáková, R2: Radka Dvořáková, R3: Lia Jonová, R4: Martina Křivská, R5: Johana Vinklářová

Finále B kategorie 9-10 let
známky body za známky

umístění st.č. soutěžící R1 R2 R3 R4 R5 R1 R2 R3 R4 R5 SUM

1. 28 Vašková Rozálie 2 1 1 1 4 5 5 5 19
2. 31 Radova Lucie 3 4 2 2 3 2 4 4 13
3. 39 Pejskarová Olivie 1 3 1 5 3 5 13
4. 25 Nývltová Izabela 2 5 4 1 5

5.-8. 37 Kubánková Jana 3 5 3 1 4
5.-8. 32 Matoušová Matilda 4 4 2 2 4
5.-8. 24 Takáčová Gabriela 5 3 1 3 4
5.-8. 20 Makaloušová Edita 2 4 4

9. 30 Škvárová Alžběta 3 3 3
10.-11. 33 Hrdá Šarlota 4 2 2
10.-11. 34 Ťažká Alice 4 2 2
12.-13. 26 Andělová Karolína 5 1 1
12.-13. 21 Vorlová Alžběta 5 1 1
14.-21. 23 Doubková Nelly 0
14.-21. 38 Holzäpfelová Lucie 0
14.-21. 29 Musilová Alžběta 0
14.-21. 27 Strýčková Alžběta 0
14.-21. 35 Kučerová Agáta 0
14.-21. 36 Kubištová Natálie 0
14.-21. 40 Tringelová Apolena 0
14.-21. 22 Kašparová Eliška 0

R1: Hana Dvořáková, R2: Radka Dvořáková, R3: Lia Jonová, R4: Martina Křivská, R5: Johana Vinklářová



Výsledné pořadí kategorie 11-13 let
umístění st.č. soutěžící klub

body
do celkového
pořadí BAT

1. 58 Šťastná Nikol LA team Chotěboř 20
2. 79 Zedníkova Ema Profi aerobic team MB 18
3. 77 Ramachová Gita Profi aerobic team MB 16
4. 72 Vostřáková Šárka Wellness team Lucie Novákové 15
5. 55 Kudová Anna MVM Sport Academy 14
6. 81 Vlková Elen Wellness team Lucie Novákové 13
7. 74 Naumecová Evelína T. J. SOKOL CHRUDIM 10

8.-17. 87 Fejfarová Justýna TJ Sokol Poděbrady 10
8.-17. 78 Hájková Kateřina Aerobic club Jičín 10
8.-17. 73 Takáčová Viktorie Aerobic club Jičín 10
8.-17. 76 Harvánková Karolína Wellness team Lucie Novákové 10
8.-17. 82 Plesarová Tereza Wellness team Lucie Novákové 10
8.-17. 56 Kuzmová Ema AE Aerobic Club Prague 10
8.-17. 83 Tomášová Natálie AE Aerobic Club Prague 10
8.-17. 85 Zezulová Amálie AE Aerobic Club Prague 10
8.-17. 59 Kühnová Sofie AE Aerobic Club Prague 10
8.-17. 66 Kaniová Miroslava EDITA Sokol AK Písek 10

18. 61 Lampart Anelies AE Aerobic Club Prague 5
19.-33. 70 Mindlová Anna Aerobic club Jičín 5
19.-33. 71 Novotná Nikola Aerobic club Jičín 5
19.-33. 68 Hladíková Nela STEPÍK NOVÉ MĚSTO N/MET 5
19.-33. 80 Hlavatá Bára Aerobic club Jičín 5
19.-33. 75 Kunstová Liliana Wellness team Lucie Novákové 5
19.-33. 84 Klusáková Veronika Aerobic club Jičín 5
19.-33. 88 Vainerová Tereza Aerobic club Jičín 5
19.-33. 54 Brožová Sofie Sokol Chrudim 5
19.-33. 63 Havlová Anna Aerobic club Jičín 5
19.-33. 60 Škvárová Kateřina AE Aerobic Club Prague 5
19.-33. 65 Prausová Lenka Junior aerobik Záchlumí 5
19.-33. 57 Brhelová Tereza AE Aerobic Club Prague 5
19.-33. 62 Mauerová Karolína Aerobic club Jičín 5
19.-33. 67 Douchová Kristýna TJ Sokol Chrudim 5
19.-33. 69 Russwurm Karolína Profi aerobic team MB 5



1. kolo kategorie 11-13 let
postup do

dalšího kola umístění st.č. soutěžící R1 R2 R3 R4 R5 SUM

ANO 1.-13. 87 Fejfarová Justýna X X X X X 5
ANO 1.-13. 58 Šťastná Nikol X X X X X 5
ANO 1.-13. 72 Vostřáková Šárka X X X X X 5
ANO 1.-13. 74 Naumecová Evelína X X X X X 5
ANO 1.-13. 81 Vlková Elen X X X X X 5
ANO 1.-13. 78 Hájková Kateřina X X X X X 5
ANO 1.-13. 82 Plesarová Tereza X X X X X 5
ANO 1.-13. 77 Ramachová Gita X X X X X 5
ANO 1.-13. 56 Kuzmová Ema X X X X X 5
ANO 1.-13. 83 Tomášová Natálie X X X X X 5
ANO 1.-13. 79 Zedníkova Ema X X X X X 5
ANO 1.-13. 55 Kudová Anna X X X X X 5
ANO 1.-13. 66 Kaniová Miroslava X X X X X 5
ANO 14. 76 Harvánková Karolína X X X 3
ANO 15.-17. 59 Kühnová Sofie X X 2
ANO 15.-17. 85 Zezulová Amálie X X 2
ANO 15.-17. 73 Takáčová Viktorie X X 2

18. 61 Lampart Anelies X 1
19.-33. 70 Mindlová Anna 0
19.-33. 71 Novotná Nikola 0
19.-33. 68 Hladíková Nela 0
19.-33. 80 Hlavatá Bára 0
19.-33. 75 Kunstová Liliana 0
19.-33. 84 Klusáková Veronika 0
19.-33. 88 Vainerová Tereza 0
19.-33. 54 Brožová Sofie 0
19.-33. 63 Havlová Anna 0
19.-33. 60 Škvárová Kateřina 0
19.-33. 65 Prausová Lenka 0
19.-33. 57 Brhelová Tereza 0
19.-33. 62 Mauerová Karolína 0
19.-33. 67 Douchová Kristýna 0
19.-33. 69 Russwurm Karolína 0

R1(HR): Hana Dvořáková, R2: Radka Dvořáková, R3: Lia Jonová, R4: Martina Křivská, R5: Johana Vinklářová



Finále kategorie 11-13 let
známky body za známky

umístění st.č. soutěžící R1 R2 R3 R4 R5 R1 R2 R3 R4 R5 SUM

1. 58 Šťastná Nikol 1 1 1 1 1 6 6 6 6 6 30
2. 79 Zedníkova Ema 2 4 2 2 2 5 3 5 5 5 23
3. 77 Ramachová Gita 4 2 3 3 3 3 5 4 4 4 20
4. 72 Vostřáková Šárka 5 5 5 6 5 2 2 2 1 2 9
5. 55 Kudová Anna 6 3 6 5 1 4 1 2 8
6. 81 Vlková Elen 6 4 4 6 1 3 3 1 8
7. 74 Naumecová Evelína 3 4 4 3 7

8.-17. 87 Fejfarová Justýna 0
8.-17. 78 Hájková Kateřina 0
8.-17. 73 Takáčová Viktorie 0
8.-17. 76 Harvánková Karolína 0
8.-17. 82 Plesarová Tereza 0
8.-17. 56 Kuzmová Ema 0
8.-17. 83 Tomášová Natálie 0
8.-17. 85 Zezulová Amálie 0
8.-17. 59 Kühnová Sofie 0
8.-17. 66 Kaniová Miroslava 0

R1(HR): Hana Dvořáková, R2: Radka Dvořáková, R3: Lia Jonová, R4: Martina Křivská, R5: Johana Vinklářová

Finále B kategorie 11-13 let
známky body za známky

umístění st.č. soutěžící R1 R2 R3 R4 R5 R1 R2 R3 R4 R5 SUM

1. 19 Kunstová Liliana 2 4 1 2 4 2 5 4 15
2. 25 Klusáková Veronika 3 1 1 3 5 5 13
3. 28 Lampart Anelies 1 5 4 2 5 1 2 4 12
4. 26 Mindlová Anna 4 3 4 3 2 3 2 3 10
5. 16 Brožová Sofie 5 1 3 1 5 3 9
6. 15 Prausová Lenka 2 2 4 4 8
7. 22 Hladíková Nela 3 3 3

8.-9. 21 Douchová Kristýna 5 5 1 1 2
8.-9. 27 Novotná Nikola 4 2 2
10. 18 Russwurm Karolína 5 1 1

11.-14. 23 Hlavatá Bára 0
11.-14. 24 Havlová Anna 0
11.-14. 20 Škvárová Kateřina 0
11.-14. 17 Mauerová Karolína 0

R1: Hana Dvořáková, R2: Radka Dvořáková, R3: Lia Jonová, R4: Martina Křivská, R5: Johana Vinklářová



Výsledné pořadí kategorie 14-18 let
umístění st.č. soutěžící klub

body
do celkového
pořadí BAT

1. 88 Szturcová Jana LA TEAM Chotěboř 20
2. 121 Staňková Natálie Aerobik klub Hlinsko 18
3. 104 Hamtilová Eliška Wellness team Lucie Novákové 16
4. 112 Broulíková Anna Aerobik klub Hlinsko 15
5. 111 Češíková Daniela Aerobik klub Hlinsko 14
6. 120 Broulíková Adéla Aerobik klub Hlinsko 13
7. 102 Václavská Tereza Wellness team Lucie Novákové 10

8.-16. 101 Mlejnková Eliška Wellness team Lucie Novákové 10
8.-16. 99 Šimková Natálie Wellness team Lucie Novákové 10
8.-16. 84 Kirschner Tereza Aerobic club Jičín 10
8.-16. 122 Blaťáková Magdaléna AE Aerobic Club Prague 10
8.-16. 98 Dostálová Lucie Sport 4U z.s. 10
8.-16. 90 Vášová Karina Sport 4U z.s. 10
8.-16. 78 Kosková Kristýna TJ sokol Chrudim 10
8.-16. 79 Lytvynenko Anastasia AE Aerobic Club Prague 10
8.-16. 89 Hloušková Viktorie Abigail AC Olympia 10
17.-21. 110 Benešová Elisabeta Aerobic club Jičín 5
17.-21. 81 Valterová Bára Aerobic club Jičín 5
17.-21. 71 Malínská Ema Aerobic club Jičín 5
17.-21. 97 Hanáková Valerie Sport 4U z.s. 5
17.-21. 80 Kosková Tereza TJ Sokol Chrudim 5
22.-31. 106 Škorničková Markéta Wellness team Lucie Novákové 5
22.-31. 85 Hetsko Khrystyna Aerobic club Jičín 5
22.-31. 87 Muchová Karolína Aerobic club Jičín 5
22.-31. 109 Novotná Natálie Aerobic club Jičín 5
22.-31. 75 Runčíková Eliška Aerobic club Jičín 5
22.-31. 77 Ryglová Lenka Aerobic club Jičín 5
22.-31. 86 Skřivánková Kristýna Aerobic club Jičín 5
22.-31. 72 Bergmanová Emily Aerobic club Jičín 5
22.-31. 96 Švestková Nela Sport 4U z.s. 5
22.-31. 92 Zítková Kristýna Sport 4U z.s. 5



1. kolo kategorie 14-18 let
postup do

dalšího kola umístění st.č. soutěžící R1 R2 R3 R4 R5 SUM

ANO 1.-10. 111 Češíková Daniela X X X X X 5
ANO 1.-10. 101 Mlejnková Eliška X X X X X 5
ANO 1.-10. 104 Hamtilová Eliška X X X X X 5
ANO 1.-10. 112 Broulíková Anna X X X X X 5
ANO 1.-10. 120 Broulíková Adéla X X X X X 5
ANO 1.-10. 121 Staňková Natálie X X X X X 5
ANO 1.-10. 84 Kirschner Tereza X X X X X 5
ANO 1.-10. 88 Szturcová Jana X X X X X 5
ANO 1.-10. 78 Kosková Kristýna X X X X X 5
ANO 1.-10. 89 Hloušková Viktorie Abigail X X X X X 5
ANO 11.-14. 102 Václavská Tereza X X X X 4
ANO 11.-14. 90 Vášová Karina X X X X 4
ANO 11.-14. 79 Lytvynenko Anastasia X X X X 4
ANO 11.-14. 99 Šimková Natálie X X X X 4
ANO 15.-16. 98 Dostálová Lucie X X 2
ANO 15.-16. 122 Blaťáková Magdaléna X X 2

17.-21. 110 Benešová Elisabeta X 1
17.-21. 81 Valterová Bára X 1
17.-21. 71 Malínská Ema X 1
17.-21. 97 Hanáková Valerie X 1
17.-21. 80 Kosková Tereza X 1
22.-31. 106 Škorničková Markéta 0
22.-31. 85 Hetsko Khrystyna 0
22.-31. 87 Muchová Karolína 0
22.-31. 109 Novotná Natálie 0
22.-31. 75 Runčíková Eliška 0
22.-31. 77 Ryglová Lenka 0
22.-31. 86 Skřivánková Kristýna 0
22.-31. 72 Bergmanová Emily 0
22.-31. 96 Švestková Nela 0
22.-31. 92 Zítková Kristýna 0

R1(HR): Hana Dvořáková, R2: Radka Dvořáková, R3: Lia Jonová, R4: Martina Křivská, R5: Jaroslav Vobr



Finále kategorie 14-18 let
známky body za známky

umístění st.č. soutěžící R1 R2 R3 R4 R5 R1 R2 R3 R4 R5 SUM

1. 88 Szturcová Jana 2 1 1 1 2 5 6 6 6 5 28
2. 121 Staňková Natálie 3 3 4 3 1 4 4 3 4 6 21
3. 104 Hamtilová Eliška 1 4 2 5 5 6 3 5 2 2 18
4. 112 Broulíková Anna 5 5 3 2 3 2 2 4 5 4 17
5. 111 Češíková Daniela 6 2 5 4 4 1 5 2 3 3 14
6. 120 Broulíková Adéla 4 6 6 3 1 1 5
7. 102 Václavská Tereza 6 6 1 1 2

8.-16. 101 Mlejnková Eliška 0
8.-16. 99 Šimková Natálie 0
8.-16. 84 Kirschner Tereza 0
8.-16. 122 Blaťáková Magdaléna 0
8.-16. 98 Dostálová Lucie 0
8.-16. 90 Vášová Karina 0
8.-16. 78 Kosková Kristýna 0
8.-16. 79 Lytvynenko Anastasia 0
8.-16. 89 Hloušková Viktorie Abigail 0

R1(HR): Hana Dvořáková, R2: Radka Dvořáková, R3: Lia Jonová, R4: Martina Křivská, R5: Jaroslav Vobr

Finále B kategorie 14-18 let
známky body za známky

umístění st.č. soutěžící R1 R2 R3 R4 R5 R1 R2 R3 R4 R5 SUM

1. 15 Hanáková Valerie 1 1 1 3 1 5 5 5 3 5 23
2. 1 Valterová Bára 4 2 1 2 2 4 5 4 15
3. 12 Kosková Tereza 2 2 3 4 4 4 3 2 13
4. 10 Benešová Elisabeta 3 4 5 3 2 1 6

5.-7. 4 Muchová Karolína 3 5 3 1 4
5.-7. 8 Runčíková Eliška 5 3 1 3 4
5.-7. 9 Malínská Ema 2 4 4
8.-9. 3 Hetsko Khrystyna 4 2 2
8.-9. 5 Bergmanová Emily 4 2 2

10.-11. 13 Zítková Kristýna 5 1 1
10.-11. 6 Škorničková Markéta 5 1 1
12.-14. 7 Ryglová Lenka 0
12.-14. 2 Skřivánková Kristýna 0
12.-14. 14 Švestková Nela 0

R1: Hana Dvořáková, R2: Radka Dvořáková, R3: Lia Jonová, R4: Martina Křivská, R5: Jaroslav Vobr



Výsledné pořadí kategorie nad 18 let
umístění st.č. soutěžící klub

body
do celkového
pořadí BAT

1. 12 Kindermannová Anna Aerobic club Jičín 20
2. 5 Pečinková Linda bez klubu 18
3. 10 Sekerová Tereza Wellness team Lucie Novákové 16
4. 9 Šulcová Vanesa Aerobic club Jičín 15
5. 3 Beranová Michaela Aerobic club Jičín 14
6. 11 Erbanová Adéla Wellness team Lucie Novákové 13
7. 6 Nechanická Nikola Aerobic club Jičín 10
8. 7 Krásná Michaela Aerobic club Jičín 10

9.-11. 4 Kubrová Nikola Aerobic club Jičín 10
9.-11. 8 Jestřábová Dominika EDITA Sokol AK Písek 10
9.-11. 13 Vinklářová Johana Aerobic club Jičín 10

Finále kategorie nad 18 let
známky body za známky

umístění st.č. soutěžící R1 R2 R3 R4 R5 R1 R2 R3 R4 R5 SUM

1. 12 Kindermannová Anna 2 1 3 3 1 5 6 4 4 6 25
2. 5 Pečinková Linda 1 4 1 1 4 6 3 6 6 3 24
3. 10 Sekerová Tereza 3 3 2 5 5 4 4 5 2 2 17
4. 9 Šulcová Vanesa 5 2 6 4 6 2 5 1 3 1 12
5. 3 Beranová Michaela 5 2 3 2 5 4 11
6. 11 Erbanová Adéla 6 4 2 1 3 5 9
7. 6 Nechanická Nikola 4 6 3 1 4
8. 7 Krásná Michaela 5 6 2 1 3

9.-11. 4 Kubrová Nikola 0
9.-11. 8 Jestřábová Dominika 0
9.-11. 13 Vinklářová Johana 0

R1(HR): Hana Dvořáková, R2: Radka Dvořáková, R3: Lia Jonová, R4: Martina Křivská, R5: Jaroslav Vobr


